л Л
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

О Т К Р Ы Т О Е  А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С Т В О

« Ф А Р М А Ц Е В Т И Ч Е С К И Й  И М П О Р Т , Э К С П О Р Т »
(О А О  « Ф А Р М И М Э К С » )

Россия, 1 2 5 0 0 9 , Москва,
у л . Б. Д м и т р о в к а , д .7 /5 , с т р .5

Т е л еф о н : (4 9 5 )  6 9 2 -4 8 -4 8 ,
Ф а к с: (4 9 5 )  6 9 2 -7 0 -2 3

№

Председателю Арбитражного третейского
суда г. Москвы
Президенту Союза Третейских судов России
А.В. Кравцову__________________ ___ ______

о /,

’ОДПиг .г---:
5

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «Фармимэкс» дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами воз
можностью при возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г.
Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного консультиро
вания представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Сергеев Дмитрий Леонидович 5) 692-52-31,
эл. почта: urist@pharmimex.com

Президент ОАО «Фармимэкс» Апазов А. Д.

Исполнитель Сергеев Д.Л[
Тел. (495)692-52-31

mailto:urist@pharmimex.com